UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 22/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 26 tháng 5 năm 2017

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 29/5/2017 đến ngày 02/6/2017)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 29/5
	S: Họp cơ quan đầu tuần

C: Làm việc chuyên môn
	Cơ quan

	- Các ngành

	Thứ ba  Ngày 30/5
	Dự Đại hội Hội Cựu Giáo chức huyện lần thứ 2
	Trung tâm BDCT
	Đ/c Sáu-MT

	Thứ tư

Ngày 31/5
	Họp dự án phát triển tiềm lực nông thôn

	UBND huyện
	Các ngành

	Thứ năm

Ngày 01/6
	Dự lễ đón nhận Bằng công nhận Trường Tiểu học đạt chuẩn quốc gia

	Trường Tiểu học Zuôih

	Đ/c Gươnh-MT

	  Thứ sáu

Ngày 02/6
	Dự triển khai tháng hành động vì môi trường

	UBND xã Tà Bhing
	Các ngành

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

                                                            ( đã ký)
- VP Huyện ủy

- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

       Bhơ Nướch Thị Hậu